Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo-

DECRETO N° 10 . 33 3/01
de 22 de agosto de 2 . 001

Dispõe sobre abertura de
no valor de R$ 170 .000,00

PUBLICADO !A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICÍPIQ
N• . .l.~.b.0. .. de 'l.~IQÕ.JOl.

crédito suplementar

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso da s at ribuições que lhe conferem o artigos 7° e 8° da Lei
5 . 795 , de 29 de Dezembro de 2. 000 e artigo 93 , inciso IX , da Lei
Orgânica do Município, de 05 de Abril de 1 . 990 ,

D E C R E T A:

Art. 1° . Fica aberto um crédito suplementar no
valor de R$ 170 . 000 , 00 (Ce nto e Setenta Mi l Reais) , destinado a
suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente :

45 . 10
45.10-0846021.2010
45 . 10 - 313 1
45 . 10-0846224. 2013

45 . 10-3131
45 . 10-3132

SECRETARIA DE ESPORTES
SECRETARIA GERAL
Ma nutenção das Atividades da SEL
Remuneração de Serviços Pessoais
Fundo de Apoio Ao desporto Não
Profissional
Remunera ç ã o de Serviços Pessoais
Outros Serviços e Enca rgos

20.000,00

20 . 000 , 00
130.000, 00

Art. 2° . O crédi to aberto no artigo anterior
corre por conta da a nulação parcial das seguintes dotações do
orçamento vigente :

45 . 10
45 . 10- 0846021 . 2010
45 . 10-3 120
45 . 10- 0846224 .1 015

45 .10-4110

SECRETARIA DE ESPORTES
SECRETARIA GERAL
Manutenção das Atividades da SEL
Material de Consumo
Construção de Centros Esportivos e
Similares
Obras e Insta lações

20 . 000,00

o

Art . 3°. Este decreto ent ra em vigor n (}1

L--d-e-=s=u=a~p=u=b==l=i~c~a=ç=ã=o=,~r=e==v=o=g=a=d~a=s==a=s~d=1=·=s=p~o-s-i=ç=õ=e=s=-e=m==c=-o=n=t=r~á-r~i=o=.~-====-~~~~~~ lr

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo=-=

DECRETO 10.333/01 2

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,
22 de agosto de 2001 .

I
Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos J u rídicos , aos vinte e dois dias do mês de
agosto do ano de dois mil e um.

Willia~ouza Freitas
Resp . p/ Divisão de Formalização e Atos